

Calliditas utökar ledningsgruppen

Calliditas Therapeutics AB (Nasdaq: CALT, Nasdaq Stockholm: CALTX) ("Calliditas") meddelade idag att bolaget har tagit in en ny medlem i ledningsgruppen – Lars Stubberud, Head of Technical Operations. Bolaget välkomnar även Brian Gorman som ny Group General Counsel. Ändringarna kommer att träda i kraft per den 1 januari 2024.

Brian Gorman är en erfaren jurist och befattningshavare med över 20 års erfarenhet av rådgivning till bolagsstyrelser och ledningsgrupper i life science-bolag. Han kommer till Calliditas efter att senast ha arbetat som Executive Vice President, Corporate Development & General Counsel på Opiant Pharmaceuticals, ett bolag som förvärvats av Indivior PLC. Innan Opiant hade Brian seniora juridiska ledande befattningar på Endo Pharmaceuticals, AstraZeneca och Wyeth Pharmaceuticals (numera Pfizer). Han startade sin karriär på den internationella juristbyrån Cleary Gottlieb Steen & Hamilton. Han har examina från Gettysburg College och Villanova University School of Law. Brian Gorman ersätter Jonathan Schur som går i pension.

– Jonathan har varit central och drivande på alla sätt vid uppbyggnaden av Calliditas verksamhet i USA, och vi kommer alla att sakna honom oerhört. Vi önskar honom allt gott i framtiden. Vi välkomnar nu Brian till vårt team och ser fram emot att arbeta med honom när vi ger oss in i nästa fas av vår resa.

Renée Aguiar-Lucander, vd på Calliditas

Lars Stubberud har över 30 års erfarenhet i läkemedelsbranschen med fokus på bredare regulatorisk verksamhet (CMC), inklusive formulering, produktutveckling, tekniköverföring/tekniskt förvaltare, liksom regulatoriska ärenden, CMC och kvalitetssäkring. Innan han började på Calliditas under 2020 hade Lars diverse positioner, inklusive ledarskapsroller, på Nyomed AS, AstraZeneca samt Cubist Pharmaceuticals GmbH, Biogen International GmbH och Alexion Pharma GmbH. Lars har en masterexamen (candidatus pharmaciae) och har doktorerat i läkemedelsvetenskap på Universitetet i Oslo.

För ytterligare information, kontakta:

Åsa Hillsten, Head of IR & Sustainability, Calliditas

Tel.: +46 76 403 35 43, E-post: asa.hillsten@calliditas.com

Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den 1 december 2023, kl. 09:00 CET.

Om Calliditas

Calliditas Therapeutics är ett kommersiellt biofarmabolag med säte i Stockholm som fokuserar på identifiering, utveckling och kommersialisering av nya behandlingar för sällsynta sjukdomar, med initialt fokus på njur- och lever-sjukdomar med betydande medicinska behov som inte tillgodosetts. Calliditas främsta läkemedelsprodukt, som utvecklats under namnet Nefecon, har fått ett accelererat godkännande av FDA under namnet TARPEYO® och ett villkorat godkännande av Europeiska Kommissionen under namnet Kinpeygo®. Kinpeygo kommersialiseras i EU:s medlemsstater av Calliditas partner, STADA Arzneimittel AG. Calliditas driver även en Fas 2b-studie med NOX-hämmare i primär gallkolangit (primary biliary cholangitis, PBC) och en klinisk Fas 2 proof-of-concept-studie i huvud- och hals-cancer. Bolaget är noterat på Nasdaq Stockholm (kortnamn: CALTX) och The Nasdaq Global Select Market (kortnamn: CALT). Besök Calliditas.com för ytterligare information.

Framåtriktade uttalanden

Detta pressmeddelande innehåller framåtriktade uttalanden som avser Bolagets avsikter, bedömningar eller förväntningar avseende Bolagets framtida resultat, finansiella ställning, likviditet, utveckling, utsikter, förväntad tillväxt, strategier och möjligheter samt de marknader inom vilka Bolaget är verksamt. Framåtriktade uttalanden är uttalanden som inte avser historiska fakta och kan identifieras av att de innehåller uttryck som "anser", "förväntar", "förutser", "avser", "uppskattar", "kommer", "kan", "förutsätter", "bör" "skulle kunna" och, i varje fall, negationer därav, eller liknande uttryck. De framåtriktade uttalandena i detta pressmeddelande är baserade på olika antaganden, vilka i flera fall baseras på ytterligare antaganden. Även om Bolaget anser att de antaganden som reflekteras i dessa framåtriktade uttalanden är rimliga, kan det inte garanteras att de kommer att infalla eller att de är korrekta. Då dessa antaganden baseras på antaganden eller uppskattningar och är föremål för risker och osäkerheter kan det faktiska resultatet eller utfallet, av många olika anledningar, komma att avvika väsentligt från vad som framgår av de framåtriktade uttalandena. Sådana risker, osäkerheter, eventualiteter och andra väsentliga faktorer kan medföra att den faktiska händelseutvecklingen avviker väsentligt från de förväntningar som uttryckligen eller underförstått anges i detta pressmeddelande genom de framåtriktade uttalandena. Bolaget garanterar inte att de antaganden som ligger till grund för de framåtriktade uttalandena i detta pressmeddelande är korrekta och varje läsare av pressmeddelandet bör inte opåkallat förlita sig på de framåtriktade uttalandena i detta pressmeddelande. Den information, de uppfattningar och framåtriktade uttalanden som uttryckligen eller underförstått framgår häri lämnas endast per dagen för detta pressmeddelande och kan komma att förändras. Varken Bolaget eller någon annan åtar sig att se över, uppdatera, bekräfta eller offentligt meddela någon revidering av något framåtriktat uttalande för att återspegla händelser som inträffar eller omständigheter som förekommer avseende innehållet i detta pressmeddelande, såtillvida det inte krävs enligt lag eller Nasdaq Stockholms regelverk för emittenter.